
 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské námčsii 464 156 00 Praha -
Zbraslav 

tel/1'a.x: 
e- mail: 
http: 

+420 257 111 888 
info<3>mc-zbraslav.cz 
\\ ww.mc-zbraslav.cz 

OBJEDNÁVKA 

Evidenční Číslo objednávky odběratele: 475/2016/OMH 
 

Datum vystavení: 26.7.2016 
Datum dodání/realizace: 1.8,-31.8.2016 

Dodavatel: Odběratel: 

Ing. Jaroslav Herodes číslo účtu: 

IČ: 496 69 273 tel: 
e-mail: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 1 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: 
IČ: 002 41 857 tel: 
e-mail: 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!! 
Popis zboží / služby Počet kusů Cena KČ/kus 

Na základě předchozí konzultace a předložené cenové nabídky ze dne 24.7.2016 
u Vás objednáváme opravu terasy v Městském domě, U Malé řeky 3, Praha - 
Zbraslav. 
Do konstrukce terasy zatéká. Je nutné obnovit hydroizolační souvrství včetně 
změny spádu. Původní chrliče, tekoucí na novou dlažbu předprostroru 
Městského domu budou odstraněny. Místo stávajících chrličů bude odvod vod 
řešen svody v rozích terasy, které budou napojeny na stávající systém odvodu 
dešťových vod. 
Součástí objednávky je oprava fasády, která je degradovaná z důvodu zatékání 
vody do konstrukce terasy. 

134 724,80 Kč 

  _______________  

 .....  ....   ............................. —  ----------------------------------  ---------------------  

Cena celkem bez DPH 134 724,80 Kč 

Cena celkem včetně DPH 163 017,01 Kč 
Předbětná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k 
danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

Pol 5171 OdPa 3613 
funkce jméno datum podpis 

Odpovědný zaměstnanec Oskar Botha 26.7.2016 
 

TÍÍÁAy 

Příkazce operace Štěpán Vacek, DiS. 26.7.2016 
 

Správce rozpočtu Ing. Zuzana Vejvodová 26.7.2016 
 

Hlavní účetní Kateřina Valí nová, DiS. 26.7.2016 yf/ř/7, '  i  ' / M!.// . ----- '   ----- 1.Se. ' t r  ------------  

 

IDDS: 
IČ: 

zcmapów 
002 41 857 

Bankovní spojení: 
DIČ: 

9021-2000865329/0800 
CZ00241857 


